
 

1 

 

  
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Smiltenes novada pašvaldības  
Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2026. gada 29. janvāris Nr. 2026-IAK-4 

Norises vieta: Attālināti  

 

Sēde sasaukta: plkst. 08:30 

Sēdi atklāj: plkst. 08:32 

 

Vada: Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs: Edgars 

Roslovs 

Protokolē: komisijas priekšsēdētāja vietniece: Inga Zujeva  

 
 

Piedalās: 

 Andris Abrāmovs  

 

 Gaidis Bogdanovs  

 

 Inga Zujeva  

 

 Larisa Podoprosvetova  

 

 Sarmīte Daudziete  

 

 

 

Nepiedalās: 

 Ilze Rušiņa 

 
 

 

Darba kārtība: 

 1. Par kustamās mantas – automašīnas Dacia Duster, valsts reģistrācijas numura zīme 

KJ 7974, elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 Ziņo Edgars Roslovs 

2025.gada 18.decembrī Smiltenes novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr.635 

(protokols Nr.18, 21.§.) “Par kustamās mantas – automašīnas Par kustamās mantas – 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


 

2 

 

automašīnas Dacia Duster, valsts reģistrācijas numura zīme KJ 7974, nodošanu atsavināšanai 

un izsoles cenas noteikšanu”, ar kuru Smiltenes novada pašvaldība nodeva atsavināšanai 

Smiltenes novada pašvaldības īpašumā un uzskaitē esošo kustamo mantu – automašīnu Dacia 

Duster, valsts reģistrācijas numura zīme KJ 7974, izlaiduma gads 2016., šasijas numurs 

UU1HSDJ9G55322689. Atsavināšanas veids - pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu 

soli un izsoles sākumcena 650,00 EUR (seši simti piecdesmit eiro un 00 centi). 

Izsole norisinājās elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv ar sākuma datumu – 

07.01.2026. (plkst.13:00) un noslēguma datumu – 27.01.2026. (plkst.13:09). Izsolei pieteicās 8 

(astoņas) personas un augstāko cenu ** EUR (summa vārdiem) nosolīja K.G., personas kods, 

dzīvesvietas adrese. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Edgars Roslovs, Gaidis Bogdanovs, Inga 

Zujeva, Larisa Podoprosvetova, Sarmīte Daudziete), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

1. Saskaņā ar 2026.gada 28.janvāra elektroniskās izsoļu vietnes aktu Nr.4369970/0/2026-

AKT, atzīt K.G., personas kods, par kustamās mantas izsoles uzvarētāju un ieguvušu tiesības 

slēgt pirkuma līgumu par pašvaldībai piederošās kustamās mantas automašīnas Dacia Duster, 

valsts reģistrācijas numura zīme KJ 7974, izlaiduma gads 2016., šasijas numurs 

UU1HSDJ9G55322689, iegādi par nosolīto summu ** EUR (summa vārdiem). 

2. Īpašuma un vides nodaļai sagatavot Izziņu par izsolē iegūtā objekta norēķiniem un 

nosūtīt K.G.. 

3. Pēc pirkuma summas saņemšanas, Īpašuma un vides nodaļai sagatavot Domes 

priekšsēdētāja rīkojuma projektu par izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

4. Par izsoles lēmuma izpildi atbild pašvaldības Īpašuma un vides nodaļa. 

5. Finanšu nodaļai atgriezt iemaksāto nodrošinājumu ** eiro (summa vārdiem) sekojošiem 

izsoles dalībniekiem: 

5.1.  A.B., personas kods; 

5.2.  SIA VICARS, reģistrācijas numurs 41503026905; 

5.3.  SIA GROTES AB, reģistrācijas numurs 40003804209; 

5.4.  SIA SV Kalnameži, reģistrācijas numurs 45403029009; 

5.5.  A.K., personas kods; 

5.6.  SIA ASĪZE, reģistrācijas numurs 40003606570; 

5.7.  J.E., personas kods. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 2. Par kustamās mantas – automašīnas Volkswagen Transporter, valsts reģistrācijas 

numura zīme GG 2933, elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 Ziņo Edgars Roslovs 

2025.gada 18.decembrī Smiltenes novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr.636 

(protokols Nr.18, 22.§.) “Par kustamās mantas – automašīnas Volkswagen Transporter, valsts 

reģistrācijas numura zīme GG 2933, nodošanu atsavināšanai un izsoles cenas noteikšanu”, ar 

kuru Smiltenes novada pašvaldība nodeva atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldības īpašumā 

un uzskaitē esošo kustamo mantu – automašīnu Volkswagen Transporter, valsts reģistrācijas 

numura zīme GG 2933, izlaiduma gads 1995., šasijas numurs WV1ZZZ70ZTH042651. 

Atsavināšanas veids - pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli un izsoles sākumcena 

550,00 EUR (pieci simti piecdesmit eiro un 00 centi). 



 

3 

 

Izsole norisinājās elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv ar sākuma datumu – 

07.01.2026. (plkst.13:00) un noslēguma datumu – 27.01.2026. (plkst.13:24). Izsolei pieteicās 3 

(trīs) personas un augstāko cenu ** EUR (summa vārdiem) nosolīja G.U., personas kods, 

dzīvesvietas adrese. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Edgars Roslovs, Gaidis Bogdanovs, Inga 

Zujeva, Larisa Podoprosvetova, Sarmīte Daudziete), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

1. Saskaņā ar 2026.gada 28.janvāra elektroniskās izsoļu vietnes aktu Nr.4370026/0/2026-

AKT, atzīt G.U., personas kods, par kustamās mantas izsoles uzvarētāju un ieguvušu tiesības 

slēgt pirkuma līgumu par pašvaldībai piederošās kustamās mantas automašīnas Volkswagen 

Transporter, valsts reģistrācijas numura zīme GG 2933, izlaiduma gads 1995., šasijas numurs 

WV1ZZZ70ZTH042651, iegādi par nosolīto summu ** EUR (summa vārdiem). 

2. Īpašuma un vides nodaļai sagatavot Izziņu par izsolē iegūtā objekta norēķiniem un 

nosūtīt G.U.. 

3. Pēc pirkuma summas saņemšanas, Īpašuma un vides nodaļai sagatavot Domes 

priekšsēdētāja rīkojuma projektu par izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

4. Par izsoles lēmuma izpildi atbild pašvaldības Īpašuma un vides nodaļa. 

5. Finanšu nodaļai atgriezt iemaksāto nodrošinājumu ** eiro (summa vārdiem) sekojošiem 

izsoles dalībniekiem: 

5.1.  R.Š., personas kods; 

5.2.  J.Ā., personas kods. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 
 

Sēde slēgta plkst. 08:36 

 

Sēdi vadīja 

 

Komisijas priekšsēdētājs  Edgars Roslovs 

 

Sēdi protokolēja  

 

Komisijas priekšsēdētāja vietniece 

 

Inga Zujeva 

 
 

 

    
 

             


